2025年5月29日

证券代码：

002307

证券简称：北新路桥 公告编号：

2025－29

新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司” ）近日收到成都成温

邛高速公路有限公司发来的《中标通知书》。 根据《中标通知书》，本公司被确定为成都

经温江至邛崃高速公路扩容项目土建施工TJ6标段（以下简称“该项目” ）中标人。 中标

金额为人民币柒亿柒仟玖佰捌拾壹万肆仟玖佰叁拾伍元整（￥779,814,935.00）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：成都成温邛高速公路有限公司

本公司与成都成温邛高速公路有限公司不存在关联关系。

（二）项目工期：30个月。

（三）工程质量标准：工程交工验收的质量评定：合格；工程竣工验收的质量评定：优

良；工程安全目标：符合国家、省市及地方相关安全法律法规、管理规定的要求。

（四）项目概况：TJ6标段路线长度9.09公里，主要工程内容包括标段内路基、路面、

桥涵、互通等，包括2座中桥、11座小桥，主要工点有大邑西互通、大邑停车区、王泗互通、

桑园互通。